RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E VALOR ESTIMADO

 

Os recursos necessários para o atendimento das despesas serão alocados em dotação orçamentária própria do CRA-MG: 8.3.1.3.02.01.011 -
Serviços de Seleção, Treinamento e Orientação Profissional.

 

Estimativa de Custo:

R$ 113.870,00 (cento e treze mil e oitocentos e setenta reais) para cada 1.000 inscrições.

R$ 35,00 (trinta e cinco reais) para cada inscrição que exceder as 1.000 inscrições.

 

15. DISPOSIÇÕES GERAIS

 

15.1 Confidencialidade

Todas as informações relacionadas ao concurso, especialmente as provas, estão sob sigilo absoluto.